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今回ご予約を
いただいたお客様に
今回ご予約を
いただいたお客様に

菱華石油サービス株式会社

気になる「キズ・ヘコミ」ぜひこの機会にご予約を！！気になる「キズ・ヘコミ」ぜひこの機会にご予約を！！

鈑金・塗装鈑金・塗装
代金代金

特典1特典1 3030％％OFFOFF
特典2
ご予約で
さらに

特典2
ご予約で
さらに

１個プレゼント！プレゼント！プレゼント！プレゼント！

特典3
実施で
さらに

特典3
実施で
さらに

5個プレゼント！！プレゼント！！プレゼント！！プレゼント！！

裏面の料金表に照らし合わせれば簡単に見積りが出来上がります。是非お試しください。

※景品の画像はイメージです。

作業を実施し
お車お渡しの際
作業を実施し
お車お渡しの際
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５パック入り５パック入り

キャンペーンご予約お申込み期間

11 3131 までまで土 土
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アンダーステップ

アンダーステップ

運転席側 助手席側

右 左

左 側

ドアミラー

前 (バンパー）

後 (バンパー）

後 (ハッチバック）

右 側

キズの大きさ（目安）

10cm超～20cm以下
20cm超～30cm以下
30cm超～40cm以下
40cm超～50cm以下
50cm超～60cm以下

10cm以下 ￥18,480
￥23,760
￥29,040
￥32,120
￥35,200
￥38,280

￥23,760
￥31,680
￥39,600
￥42,900
￥46,200
￥49,500

￥30,250
￥41,250
￥49,500
￥57,750
￥66,000
￥74,250

線キズ・スリキズ ヘコミキズえぐれキズ
パネル内 (バンパー）

■上記の料金表は目安になります。詳しくは当店スタッフまでお気軽にお問合せ下さい。

■輸入車（レクサス含む）は上記の料金より 1.3 倍 割増になります。

ご契約の際は下記の欄にご署名お願いいたします。

氏　名 様

※パネル内のキズに限ります。ボンネット・ルーフ・トランクの修理は行っておりません。
※部品が必要となる場合は、別途費用(割引対象外）がかかりますのでご了承下さい。
※修理した箇所は年数が経つと色の違いが発生する場合がございます。

ご商談メモ

氏  名 お車ナンバー

カラートリム

日程

月　　　日　～　　　月　　　日

住  所

ＴEＬ

❶ 円

円❷

円❸

円❹

円❺

円❻

円❼

円❽

円❾

円10

円11

円合計金額

円12 13

円14 15

記号 線キズ→Ａ バンパー
えぐれ →ＡＢヘコミ→Ｂ

キズ・ヘコミ直し簡単お見積りものさしで
　測って
みてください

★愛車の気になるキズを計っての料金表に照らし合わせれば簡単に見積りが出来上がります。是非お試しください！

■上記料金表は消費税込の価格です。
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